
Çin cam üreticisi tedarik kaliteli cam çeşitli işlevsel gereksinimi
penceresini kullanmak için

Cam windows kullanarak çok basit bir uygulamadır. Neden cam pencere yapmak isterseniz? Cam yüksek
ışık geçirgenliği özellikleri, düşük maliyetli, çeşitlendirme faydaları sevmeye vb seçin biliyoruz. Anti-
hırsızlık, enerji tasarrufu ve dekoratif şekil hem hem.

Kullanılır: açık float cam, ultra net düşük demir cam, renkli float cam, güneş yansıtıcı cam, temperli cam,
Şarap kadehi, emniyet camı Low E, lamine cam, kavisli cam pencere cam türü olabilir, asit kazınmış cam,
yalıtımlı cam ve yansıtıcı cam ve yeni teknoloji cam anti-DLC film akıllı cam, vb gibi.

Açık float cam Yüksek şeffaflık, bol miktarda ışık pencerelerden başarılı emin olun.

Desen cam ve buzlu cam yarı saydam görünümü gizliliğini korumak ama yüksek ışık geçirgenliği sağlar.

Renk renkli cam ve yansıtıcı cam Güneş kontrol ve enerji tasarrufu için iyi.

Yalıtımlı cam -Isıya dayanıklı ve Ses Geçirmez işlev.

Temperli cam veya lamine cam en yüksek güvenlik camı, insanlar zararsız ve belirli bir Anti-hırsızlık
işlevi.

DLC film akıllı cam Bu değişikliği Denetim gerilim arasında şeffaf ve opak bir özelliği, bir akıllı lamine
cam, akıllı pencere izin.

JIMY şirket pencere cam: 
1. cam pencere dekorasyon yaşlanma ve direnç etkisi ile.
2. ekonomi, çevre koruma ve yüksek verimli pencere cam yapmak.
3. bir sürü cam kombinasyonları seçtiğiniz için.
4. sıkı kalite kontrol cam, hiçbir çizik, hiçbir kabarcık yok yabancı maddeleri olduğunu.
5. ek olarak tam işleme göre tam boyut çizim.

Jimy şirket pencere cam Servisi: 
Teknik cam türü müşteriler gelen verilere göre toplantı müşteri talep, tavsiye
Cam üretim teknolojisi, Gelişmiş kalite onay süreci mükemmel.
Profesyonel cam teknik destek ve genel hizmet

İyi kalitede pencere cam tedarikçi

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-Auto-Grade-4mm-Clear-Float-Glass-Supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Patterned-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/4mm-12A-4mm-clear-float-glass-insulation-China-clear-insulated-glass-company.html
http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-privacy-smart-glass-factory-6-6mm-smart-laminated-glass-supplier-China-intelligent-PDLC-film-p.html#.WE039_mEA_M


Pencere cam JIMY glass şirket birçok türleri için



JIMY glass şirket cam üretim makinesi



Ambalaj JIMY glass şirket güvenlik verme


